

# Web-Connect ApS

Harmoniavej 9, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 30 48 84 74

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19.05.2017



---

Andreas Dirksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Web-Connect ApS Harmoniavej 9 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 30 48 84 74
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andreas Dirksen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Associeret virksomhed</b>	Plusbog.dk ApS, Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde aktier i en associeret virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling i regnskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.421 kr. mod -14.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -233.812 kr. mod 9.950.778 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.421</b>	<b>-14.875</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	9.960.302
Andre finansielle indtægter	62.802	9.348
1 Øvrige finansielle omkostninger	-256.193	-3.997
<b>Resultat før skat</b>	<b>-233.812</b>	<b>9.950.778</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-233.812</b>	<b>9.950.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	8.450.778
Disponeret fra overført resultat	-533.812	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-233.812</b>	<b>9.950.778</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	92.629	92.629
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.629</u>	<u>92.629</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>92.629</u></b>	<b><u>92.629</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	0	4.000.000
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	508.643	0
	Tilgodehavender i alt	<u>508.643</u>	<u>4.000.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.667.788	2.931.636
	Værdipapirer i alt	<u>5.667.788</u>	<u>2.931.636</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.336.647</u>	<u>2.674.007</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.513.078</u></b>	<b><u>9.605.643</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.605.707</u></b>	<b><u>9.698.272</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	7.895.708	8.429.520
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.320.708</u></b>	<b><u>9.554.520</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	284.999	143.752
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	284.999	143.752
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>284.999</u></b>	<b><u>143.752</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.605.707</u></b>	<b><u>9.698.272</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	256.193	3.997		
	<b>256.193</b>	<b>3.997</b>		
	31/12 2016	31/12 2015		
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2016	92.629	132.327		
Afgang i årets løb	0	-39.698		
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>92.629</b>	<b>92.629</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>92.629</b>	<b>92.629</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Web-Connect ApS</b>
Plusbog.dk ApS, Viborg	35 %	-2.477.277	-631.066	92.629
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2016</b>	
Direktion	10,05	0	508.643	
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2016		125.000	125.000	
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	

## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	8.429.520	-21.258
Årets overførte overskud eller underskud	-533.812	8.450.778
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000
	<b>7.895.708</b>	<b>8.429.520</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	1.000.000
	<b>300.000</b>	<b>1.000.000</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerheder udgør 0 kr.

## 8. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 68 t.kr., som ikke er indregnet i balancen. Det udskudte skatteaktiv vedrører fremførselsberettigede underskud.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indeholdt udbytteskat af ulovligt udlån til selskabets ledelse, hvormed der er en eventualforpligtelse på t.kr. 135.